1

上政协办〔2023〕2号

关于召开政协第一届杭州市上城区委员会
第二次会议的通知

各位委员：

区政协第三次常委会议决定，政协第一届杭州市上城区委员会

第二次会议于 2023 年 1 月 16 日至 19 日召开。现将有关事项通知

如下：

一、会议议程

（一）听取和审议政协第一届杭州市上城区委员会常务委员

会工作报告；

（二）听取和审议政协第一届杭州市上城区委员会常务委员

会提案工作报告；

（三）列席杭州市上城区第一届人民代表大会第二次会议；

（四）听取政协第一届杭州市上城区委员会第二次会议大会

发言；

（五）补选政协第一届杭州市上城区委员会常务委员；

（六）听取政协第一届杭州市上城区委员会第二次会议提案

2

收集和初审情况的报告；

（七）审议通过政协第一届杭州市上城区委员会第二次会议

决议；

（八）其他事项。

二、会期和报到时间

会期 3 天，2023 年 1 月 16 日下午至 19 日上午。

报到时间：1 月 16 日（星期一）下午 14:00。

三、报到地点

四季青、丁兰、湖滨、九堡、清波、彭埠、小营、笕桥街道

委员小组（分组名单见附件 1）的委员，报到地点：上城区行政中

心二楼（望潮路 77 号）。

望江、采荷、南星、凯旋、紫阳、闸弄口街道委员小组（分组

名单见附件 1）的委员，报到地点：杭州中维香溢大酒店（解放路

108 号）。

四、疫情防控

所有参会人员（工作人员）履行“健康第一责任人”职责，做

好个人防护，全程规范佩戴口罩，会议期间不聚集、不握手，保

持合理社交距离，不参加与会议无关的任何活动。尽量在房间内

更换口罩。如有发热、咳嗽、咽痛、肌肉酸痛等症状，及时到驻

点医务室就诊，并根据病情确定是否继续参会。

五、其他事项

（一）请按报到时间到会议驻地报到,不带随员，本次会议安

排住宿,请随带身份证。

3

（二）中共党员的委员请按时参加 1 月 17 日下午召开的区“两

会”全体中共党员会议（详见会议指南）。

（三）会议期间，请着正装，少数民族的委员提倡穿民族服

装。

（四）请各位委员合理安排好工作，全程参会,原则上不得请

假。如确有特殊情况不能出席会议的,请在收到本通知后，与您所

在街道委员小组联络员(见附件 1)联系，提交书面请假申请(见附

件 2)，向大会秘书处办理请假手续，由大会秘书长审阅。

附件：1. 委员分组名单

2. 政协第一届杭州市上城区委员会第二次会议请假单

政协杭州市上城区委员会办公室

2023 年 1 月 9 日

4

附件 1

委员分组名单

街道委员

小组
委 员 名 单

小组

联络员

第一小组

（四季青）

黄爱芳

马学军 王 军 王梓轩 王梦婷（女）

王 翔 任 亚（女）李 罡 吴 昊

余丽丽（女）汪 峰 沈春妮（女） 张 健（女）

张忠成 张 欣（女）张 频（女） 陈 健

陈海军 陈 铭（女）陈 琳（女） 陈 磊

苗丹丹（女）周广鹭（女）郑洁瑜（女） 郑晓泳

胡晓振 姜爱意（女）费雄文（女） 姚华俊

骆鉴湖（女）殷 蕾（女）黄晓芹（女） 龚真真（女）

盛史超 虞军红

吴礼芳

13575458036

第二小组

（丁兰）

王良约

王中飞 刘祖辉 吴 韵（女） 何 亮

沈 洁（女）陆筱雅（女）陈国华 陈晓亮

陈潇潇（女）邵瑞青（女）项光旗 赵韵红（女）

胡伟祥 胡晨辉 郦政为 俞 宙

高艳霞（女）龚云玉（女）焦国平 斯梦龙

释念性 樊立刚

曹丽萍

13868131969

第三小组

（湖滨）

叶榕

王林慧（女）方蔚军（女）许康波 杜 缨（女）

李伟达 吴利泽 吴桂萍（女） 张 正

张 虹（女）张淦华 陈 洁（女） 郑斐尹（女）

胡丽亚（女）胡巍巍 查 靖(女) 费春林

章海燕（女）葛佳轩（女）黎 洁（女）

吾 莺

13750847151

5

第四小组

（九堡）

王宝文 毛江文 方晓丽（女） 冯 敏

刘海峰 许新霞（女）李祖胜 杨冬强

吴 谦 余文科 应庆园（女） 汪 尧

宋新民 张仕权 张 静（女） 陆 琪

陈钇名 陈瑞贵 周 伟 郑 宇

赵 明 赵庭尉 胡 敏 姜学英（女）

聂世元 聂明军 贾元元（女） 倪晓东

高浪华 黄晓煌 傅昕辉 裘琦箐（女）

魏文锋

陈依昀

15067137968

第五小组

（清波）

楼玉宇

王 雁（女）叶 萌 朱嫣红（女） 孙雅国

杜永波 杨 洁（女）言 妍（女） 沈乐平

张 含（女）陈贺梅（女）苟佶明 罗旭峰

金 晓（女）周媛媛（女）赵 军 姚娅琼（女）

高 艳（女）涂小莉（女）梁向明 裘 是

蔡旭荣 潘克倾

李 云

13819176560

第六小组

（彭埠）

马 健 王 鹏 严素娟（女） 李美群（女）

余卫东 陈忠义 周世安 周建卫

胡伟强 胡 琦 胡淼水 施海红（女）

莫 骏 倪永钧 徐小平 曹 婕（女）

童春霞（女）鲍一鹏 潘乐屹 潘爱斌

薛晓光

卢丹婷

15068153232

第七小组

（小营）

洪 明

王容峰 刘元凯 杜向群（女） 杨 光

杨丽英（女）杨杰涛 邹欢金 汪利民

张艺群（女）张 钊 张建平 陈仕会

陈屹一 陈全水 陈丽丽（女） 陈明晖

陈 星 施俞刚 施莉娜（女） 徐跃峰

黄明科 葛芳民（女） 韩霄波 缪志军

潘丽华（女）

周国宏

13588774176

6

第八小组

（笕桥）

丁宙胜 王 勇 包崇来 许春波

李冬梅（女）何肖龙 余丹凤（女） 应 科

张叶平（女）张智利（女）陈小龙 陈 宇

陈 雄 罗亨斌 胡益琴（女） 夏叶丽（女）

高艳芳（女）蒋平樑 鲁佳波 蔡晓霞（女）

廖海燕（女）

冯逸寒

15757117615

第九小组

（望江）

步汉英

丁 黎（女）毛明秀（女）毛雪波 方春明

许海明 吕 昀 朱 盈（女） 杨盛强

沈 琪 宋旭鏐（女）宋红朋 陈 娟（女）

陈 萍 陆 峰（女）俞仲凯 俞富根

徐志清 曹永胜 蒋 骥 傅 艺（女）

慈 玲（女）潘晓岑

周廷波

13588264093

第十小组

（采荷）

王叶华（女）王 渊 方俊平 李陟峰

汪 政 沈 波（女） 陆 洋 陈奕东

周 珍（女）赵大慧（女）胡 斌 俞富康

洪紫林 骆丁辉 聂建波 钱 磊

董 岷 韩新宇 缪永平

叶慧芳

13738190922

第十一小组

（南星）

于广滨

方 元（女）方晓阳 孙文祥 李友银

李 进 李晓强 陈 军 杨 东

吴江达 吴航通 何晓菲（女） 沈旭欣

陈杭闽 周立钢 胡杭东 胡晓敏

宫 旭 骆志明 高 杰 黄晓莉（女）

屠明珏 童邵恩 童雁汝南 虞 静（女）

梅 波

15381025728

第十二小组

（凯旋）

王芝芬（女）包良军 冯世联 华剑波

刘 晓（女）许 涛 孙益芳（女） 寿 丽（女）

杨连江 邹 倩（女）张瑞旭（女） 陈普照

胡丹丹（女）俞鑫红 凌 栋 盛国祥

章炜颖（女）谢慧淼（女） 熊义勤 缪渭川

傅钟磊

18868860397

7

第十三小组

（紫阳）

范国良

毛学庆 方文伟 许利芳（女） 汪丹凤（女）

沈 军（女）张 佳（女）张思荣 徐逸峰

郭 简（女） 陶宏莉（女） 龚晓丹（女） 盛昕炜（女）

麻 侃 尉源波 程婧莹（女） 释廓忍

缪先祥 潘杰军 瞿 伟（女）

刘彦吟

13272572596

第十四小组

（闸弄口）

毛科剑 尹兆青 冯新恩（女） 刘相玉（女）

江华平 岑 刚 邱 杰 余 毅

张一良 张伟良 张 琦（女） 陆 涛

陈 璐（女）邵正刚 胡 晓 骆志坚

袁 娜（女）梅中鹤 章 超 章蔚郓（女）

吴能奇

15888891259

备注：如遇个别委员分组调整，请以《大会指南》中的委员分组名单为准。

8

附件 2

政协第一届杭州市上城区委员会第二次会议
请 假 单

姓 名 政协委员 列席人员

单位职务

手机号码
街道委员

小组

第 小组

（ ）街道

请假时间

请假事由

街道委员小组

审批意见

大会秘书长

审批意见

	2023-01-09T09:40:19+0800
	中国人民政治协商会议杭州市上城区委员会办公室（Ukey）
	0